Χρονοδιάγραμμα και 
οικονομικά στοιχεία 

Η συνολική χρονική διάρκεια υλοποίησης του έργου θα είναι από την 

υπογραφή της σύμβασης έως την 31/08/2025. 

Το μέγιστο κόστος, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για την υλοποίηση του 

έργου ανέρχεται σε έως τέσσερις χιλιάδες οκτακόσιων πενήντα ευρώ 

(4.850,00€). 

Αμοιβή – Τρόπος 
πληρωμής 

Η συμφωνηθείσα αμοιβή σε κάθε περίπτωση δεν θα μπορεί να ξεπερνά το 

αναφερόμενο ανωτέρω τίμημα και θα καταβληθεί με την ολοκλήρωση του 

βιωματικού και συμμετοχικού σεμιναρίου δημιουργικού τουρισμού και την 

παράδοση και παραλαβή των παραδοτέων του έργου, από την Επιτροπή

[...]

Η παραλαβή των παραδοτέων του έργου θα πραγματοποιηθεί από την 

Επιτροπή Παραλαβής της Ε.Ε.Α.Β.Ε. Α.Ε. 

Η καταληκτική ημερομηνία της υπηρεσίας είναι η 31/08/2025. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός των ανωτέρω υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό έως των τεσσάρων χιλιάδων 

οκτακοσίων πενήντα ευρώ (4.850,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Οι ανωτέρω υπηρεσίες κρίνονται απαραίτητες στο πλαίσιο υλοποίησης του Τοπικού Προγράμματος 

CLLD/LEADER Μέτρο 19 του ΠΑΑ 201-2020 και συγκεκριμένα του Υπομέτρου 19.3, του σχεδίου Διακρατικής 

Συνεργασίας με τίτλο: